О назначении выборов депутатов  Совета сельского поселения
Николо-Березовский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан

    В соответствии со ст.10 Кодекса Республики Башкортостан «О выборах» ст.7 Устава сельского поселения Николо-Березовский сельсовет, Совет сельского поселения Николо-Березовский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :

1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Николо-Березовский сельсовет на 13 сентября 2015года.

2. Решение о назначении выборов направить в Территориальную избирательную комиссию муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в срок до 25 июня 2015 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные депутатские комиссии Совета сельского поселения Николо-Березовский сельсовет.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения

Николо-Березовский сельсовет

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

         М.М. Фазлеев